Questo *Regolamento* dice poco; non contiene se non poche disposizioni di pochissima importanza. Intorno ad argomento tanto delicato sembrano necessarie più precise informazioni.

Quanto si è fin qui accennato si rimette al sapiente giudizio degli Em.mi e Rev.mi Padri SS. GG.

¹⁰ *Ibid.*, p. 46.

¹¹ [G. Bosco], *Costituzioni per l'Istituto delle Figlie...* 1885, tit. XVI. *Regole generali*, art. 25.